
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение
«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева»

ПРИКАЗ

18.08,2023 г. Назарово № 645

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по основной программе профессионального обучения

В соответствии с Правилами приема граждан на образовательные программы 
профессионального обучения в краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Назаровский аграрный техникум 
им. А.Ф. Вепрева» на 2023 - 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав обучающихся первого курса для освоения основной 

программы профессионального обучения по очной форме с 01.09.2023 г. 
лиц, предоставивших оригинал документа об образовании, согласно 
приложению № 1, приложению № 2. Основание: протокол приемной 
комиссии от 18.08.2023 г. № 3

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора

Юрисконсульт

М.Ф. Пузенко

Н. А. Негреба



Приложение № 1 к приказу 
от 18.08.2023 г. №645

Список лиц для обучения
по основной программе профессионального обучения 

за счет бюджета Красноярского края.

1. По программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 
должностям служащих по очной форме обучения по профессии 12391 
Изготовитель пищевых полуфабрикатов
Квалификация Изготовитель пищевых полуфабрикатов:

1.1. Букреева Марина Ивановна
1.2. Ефименко Валерия Сергеевна
1.3. Зотев Савелий Евгеньевич
1.4. Панькова Маргарита Сергеевна
1.5. Шевчук Александра Сергеевна
1.6. Кочегова Александра Викторовна
1.7. Зырянов Александр Михайлович
1.8. Каунёва Надежда Дмитриевна
1.9. Понятина Алёна Викторовна

1.10. Неборак Сергей Николаевич
1.11. Бабаев Алескандр Ибрагимович
1.12. Бессмертный Михаил Анатольевич
1.13. Лобачева Надежда Николаевна
1.14. Храмогина Ирина Александровна
1.15. Слащев Степан Алексеевич



Приложение № 2 к приказу 
от 18.08.2023 г. №645

Список лиц для обучения 
по основной программе профессионального обучения 

за счет бюджета Красноярского края.

По программе профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 
должностям служащих по очной форме обучения по профессии 18545 Слесарь по 
ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования

1. Квалификация Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и 
оборудования:

1.1. Павлов Денис Павлович
1.2. Кузьменко Дмитрий Анатольевйч
1.3. Иванов Данил Викторович
1.4. Сковородин Максим Федорович
1.5. Подовалов Илья Олегович
1.6. Хохлов Родион Владимирович
1.7. Калигин Вадим Витальевич
1.8. Корхов Максим Евгеньевич
1.9. Курлович Константин Валерьевич

1.10. Суслов Владимир Александрович
1.11. Пузанов Василий Владимирович

1.12. Мальцев Олег Витальевич
1.13. Ерохин Никита Максимович
1.14. Михайлов Константин Алексеевич
1.15. Роженков Денис Дмитриевич


